
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Садковская  основная  общеобразовательная  школа 

(МБОУ Садковская ООШ) 

 

Приказ 

 

15 марта 2023 г.                                                                                   № 43 

 

Об организации и проведении 

мониторинга оценки качества 

дошкольного образования (МКДО) 

МБОУ Садковской ООШ 

 

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Веселовского района от 2 

марта 2023 года № 124 «Об участии в мониторинге качества дошкольного образования 

образовательных организаций Веселовского района, реализующих программы 

дошкольного образования в 2023 году» 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав школьной экспертной группы для осуществления мониторинга 

качества дошкольного образования  

1. Пащенко Л.И., председатель экспертной группы, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе. 

2. Вербицкая Ю.С., член экспертной группы, старший воспитатель ГДО  

3. Сухова Е.В., член экспертной группы, учитель информатики. 

2. Пащенко Л.И., председателю экспертной группы: 

2.1. Провести мониторинг качества дошкольного образования в МБОУ Садковской 

ООШ, по проведению самообследования и функционирования внутренней системы 

оценки качества дошкольного образования, по учету анализу результатов 

внутренней системы оценки качества образования в школе для процедур МКДО. 

2.2.Обеспечить:  

 наполнение официального сайта образовательной организации достоверной 

информацией о деятельности и результатах качества дошкольного образования; 

 подготовку и предоставление информации в Отдел образования не позднее 

22.03.2023 года о результатах МКДО на уровне образовательной организации. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор       Ибрагимов К.Р. 

 

Ознакомлены      Пащенко Л.И. 

Сухова Е.В. 

       Вербицкая Ю.С. 

 

 


